[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 45 от 18 мая 2017 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 20.01.2006 №12 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Волгодонской городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума:

РЕШИЛА:

1.
Раздел 3 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 20.01.2006 №12 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Волгодонской городской Думы» дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4.
Помощник по вопросам территориального общественного самоуправления в соответствующем избирательном округе, работающий на платной основе, содержание которого осуществляется за счет средств бюджета Волгодонской городской Думы, подчиняется председателю Волгодонской городской Думы - главе города Волгодонска.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска Л.Г. Ткаченко.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска                                                                Л.Г. Ткаченко
Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы